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Okulary przeciwsłoneczne dla dzieci
6-36 m - Animals Sunglasses

Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Animals Sunglasses

Opis produktu

Animals Sunglasses - Okulary przeciwsłoneczne UV400 kat 3 i 4 - dla dzieci w wieku
6-36 mcy

BEZPIECZNE, ELASTYCZNE, NIEZNISZCZALNE OKULARKI PRZECIWSŁONECZNE DLA
NAJMŁODSZYCH

wykonane z miękkiego, elastycznego, hypoalergicznego i nietoksycznego materiału bezpiecznego dla dzieci
bezpieczne soczewki z poliwęglanu kategorii 3, bez ryzyka stłuczenia i wyjęcia z oprawek
konstrukcja zauszników zapewnia utrzymanie na głowie bez użycia gumek
oprawka wykonana razem z soczewkami bez użycia śrubek i metalowych części
okularki nie zawierają toksyn, farb oraz klejów
chronią przed promieniami UVA ,UVB, UVC oraz światłem niebieskim
łatwe w przechowywaniu i czyszczeniudzięki dołączonemu woreczkowi z mikrofibry
zaprojektowane i wyprodukowane we Włoszech

WYSOKA JAKOŚĆ Okularów Przeciwsłonecznych Animal Sunglasses wybiega ponad standardy ISO: 12312-1- UV
400 (ochrona przed UVA, UVB oraz UVC) poprzez ochronę dodatkowo przed światłem niebieskim redukującym
odblaski.
 

Lekka konstrukcja o masie zaledwie 17 gramów!
Jeden rozmiar na długi czas
Niezniszczalne i elastyczne - można je wyginać we wszystkie strony 360 stopni
Idealne dopasowanie do małych nosków dzieci
Łatwe w noszeniu - bez gumek i tasiemek
Spełniają swoją funkcję ochronną zarówno w lecie jak i w zimie

Unikalne oprawki z niełamliwymi soczewki wyprodukowane bez użycia kleju, z precyzją i dokładnością robota zostały na stałe
wtopione w oprawę okularów gwarantując bezpieczeństwo użytkowania i eliminując ryzyko połknięcia małych części przez
dziecko.

Okulary przeciwsłoneczne ANIMALS SUNGLASSES wyróżnione w KONKURSIE ŚWIAT
PRZYJAZNY DZIECKU 2023

Eksperci wyróżnili właściwości ochronne przed promieniowaniem słonecznym i światłem niebieskim oraz niezniszczalną
konstrukcję okularków przeciwsłonecznych, w której nie zastosowano żadnych śrubek ani innych części metalowych jako
produkt przyjazny małym dzieciom w wieku 6-36 miesięcy.
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Animal Sunglasses, to innowacyjna włoska marka reprezentowana przez zespół specjalistów w dziedzinie optyki, dla których
priorytetem jest ochrona młodego wzroku przed promieniowaniem słonecznym. Wykorzystując całą wiedzę z zakresu optyki,
materiałoznawstwa i komponentów takich jako soczewki oraz zaawansowanej technologii procesu produkcji, stworzyli
wyjątkowej jakości dziecięce okularki przeciwsłoneczne.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor oprawek: różowe UV400 kat. 3 , niebieskie UV400 kat. 3 , zielone UV400 kat. 4 , czerwone UV400 kat. 4
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